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Do publicznej wiadomości 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: Infrastruktura drogowa na terenie Gminy Brzozie 

 

Zamawiający w odpowiedzi na pytania Wykonawcy, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy                     

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz., 1605), wyjaśnia: 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i Wykonawca spełni warunek w zakresie zdolności technicznej lub 

zawodowej jeżeli na części nr 1, 4 ,5, 6 i 7 Wykonawca przedstawił referencje na roboty budowlane 

polegającej na budowie, przebudowie, rozbudowie lub modernizacji drogi o nawierzchni utwardzonej 

o wartości co najmniej 1 200 000,00 zł brutto. 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności 

technicznej lub zawodowej Wykonawcy dla części 1, 4, 5, 6, i 7. Pojęcie drogi o nawierzchni 

utwardzonej jest pojęciem szerokim. Do drogi o nawierzchni utwardzonej zaliczany drogi  asfaltowe, 

polimerowe, wykonane z płyt betonowych, kostki. Przedmiot zamówienia dla części 1, 4, 5, 6, i 7 

dotyczy wykonania drogi asfaltowej i w tym zakresie Zamawiający wymaga doświadczenia od 

Wykonawcy. 

Pytanie nr 2: 

Czy zamawiający dopuszcza zmianę podbudowy na 20 cm kruszonego gruzu oraz 5 cm kruszywa 0/31,5 

( łącznie 25 cm) ? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany podbudowy – wykonanie zgodnie z 12.d.2. (Podbudowa z 

kruszywa łamanego 0/31,5 mm stabilizowanego mechanicznie o grubości po zagęszczeniu 20 cm). 

Pytanie nr 3: 

W przedmiarze robót pozycja 22.d.4 występuje studnia rewizyjna 1200 , do czego ma służyć ta studnia, 

jak głęboko ma być posadowiona , krąg betonowy z dnem czy bez , Czy ma być wyposażona w właz 



żeliwny D400 - 600 mm , czy chodzi jedynie o wyregulowanie i wymianę włazu względem nawierzchni 

na istniejącej już studni?  

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Pozycja 22.d.4 – studnia rewizyjna 1200 mm z kręgów betonowych posadowiona na głębokości 3 m, 

bez dna z przeznaczeniem jako studnia chłonna, zakończona wpustem ulicznym z kratką ściekową – 

wyregulowana względem nawierzchni. 

Pytanie nr 4: 

Po czyjej stronie leży potencjalny zakup skrzynek zasuw do wody ( wykonawcy , inwestora czy 

właściciela nieruchomości do której zasuwa należy )   

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Uzupełnienie skrzynek zasuw do wody leży po stronie wykonawcy. 

 

z up. WÓJTA   

      Grażyna Grzecznowska  

                  Sekretarz Gminy 
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